2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 26.04.2002 №422 "Об утверждении положения о порядке проведения аукциона по продаже жилых помещений, составляющих долю муниципального жилищного фонда, выставляемую для свободной продажи";
- от 05.04.2018 №476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными
и подлежащими сносу";

- 29.10.2018 №1324 "О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.04.2018 N 476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу";

- 14.01.2019 №13 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 05.04.2018 №476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу" (с изменениями от 29.10.2018 №1324)";

- от 05.08.2019 №630 "О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.04.2018 N 476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу" (с изменениями от 29.10.2018 №1324, 14.01.2019 №13)";

- от 13.02.2020 №116 "О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.04.2018 №476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу" (с изменениями от 29.10.2018 №1324, 14.01.2019 №13, 05.08.2019 №630)";

- от 14.08.2020 №704 "О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.04.2018 №476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу" (с изменениями от 29.10.2018 №1324, 14.01.2019 №13, 05.08.2019 №630, 13.02.2020 №116)";

- от 22.11.2021 №921 "О внесении изменений в постановление администрации города от 05.04.2018 №476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу" (с изменениями от 29.10.2018 №1324, 14.01.2019 №13, 05.08.2019 №630, 13.02.2020 №116, 14.08.2020 №704)";

- от 18.02.2022 №80 "О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города от 05.04.2018 №476 "Об утверждении перечня очередности сноса многоквартирных домов города Нижневартовска, признанных аварийными и подлежащими сносу" (с изменениями от 29.10.2018 №1324, 14.01.2019 №13, 05.08.2019 №630, 13.02.2020 №116, 14.08.2020 №704, 22.11.2021 №921)".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко